
UNC Universidad
Nacional
de Córdoba

1613-2013

400
ANOS

CUDAP: EXP-UNC: 0015562/2013
Córdoba, .

I O Mi 2013

VISTO:
El expediente de referencia a través del cual la Dra. Angelina Pilatti

presenta su renuncia como Co-Asesora del Anteproyecto de Trabajo Final N°
3347 titulado "Relación entre el consumo de andrógenos, esteroides y anabólicos
y el consumo de otras sustancias en adolescentes que realizan actividades
deportivas en la ciudad de Neuquen"; y

CONSIDERANDO:
Que las razones de la renuncia invocadas por la Dra. Angelia Pilatti son

atendibles por lo que corresponde hacer lugar a lo solicitado.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
(Ad - referéndum del H. Consejo Directivo)

R E S U E L V E

Articulo 1°: Aceptar la renuncia de la Dra. Angelina Pilatti como Co-Asesora del
Anteproyecto de Trabajo Final N° 3347 titulado "Relación entre el consumo de
andrógenos, esteroides y anabólicos y el consumo de otras sustancias en
adolescentes que realizan actividades deportivas en la ciudad de Neuquen"
presentado por el alumno Gonzalo Piazzoni.

Artículo 2°: Protocolícese, comuniqúese y archívese

RESOLUCIÓN N° 1032

PÉRENO
ACADÉMICO

E PSICOLOGÍA


